
CELKEM TDS + BOZP S DPH 291 395,- Kč 

 

Ing. Petr Šticha (plátce DPH) 

IČ:15722147 DIČ: 6302200421 Sušická 145/50 Plzeň 

sticha@cbox.cz tel.:  

Plzeň říjen 2023 

příloha: cenová nabídka výkon koordinátora BOZP Jitka Sedláková

Viz příloha cenové nabídky p. Jitka Sedláková (není plátce DPH) 

Cena koordinátora BOZP činí 5 000, - Kč (včetně DPH) á měsíc 

Výkon koordinátora BOZP (trvání stavby ccalO měsíců) 
 

Celkem 10 měsíců x 5 000,- Kč 50 000, - Kč (včetně DPH) 

REKAPITULACE 

Honorář za výkon TDS S DPH 241 395,- Kč 

Honorář za výkon koordinátora S DPH 

(bude fakturovat Jitka Sedláková) 

50 000,- Kč 

Návrh ceny za výkon BOZP 

mailto:sticha@cbox.cz


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Cenová nabídka výkonu činnosti Koordinátora BOZP 
ve fázi realizace 

akce: "Hasičská zbrojnice SDH Božkov - přístavba“ 

Činnost Koordinátora BOZP během realizace stavby _______________________________________  

seznamem se s pocmiaay, poaie Kterycn se připravuje realizace stavoy, oozviast s projektem stavoy, s obsahem 

dosud uzavřených smluv, s obsahem stavebního povolení, s technologickými postupy a další dokumentací 

Zpracování Plánu BOZP a jeho projednání s dodavateli prací ________________________________________  

Kontrola prováděni práci na staveništi se zaméřenim na dodržováni plánu BUZP a zjišťováni zda jsou dodržovány 

požadavky na BOZP s upozorněním na zjištěné nedostatky a vyžadování zjednání nápravy, kontrola zabezpečení 

obvodu staveniště s cílem zamezení vstupu nepovolaných osob ______________________________________  

Zpracování výsledků kontrol a měsíční předkládání výsledků zadavateli stavby, včetně navržených opatření 

Koordinace zhotovitelů při přijímání opatřeni k zajištění BOZP s cílem chránit zdraví všech fyzických osob na 

stavbě 

Na základe vlastních poznatku z kontrolní Činnosti na stavbě a na žádost zhotovitelů doporučovat technická 

řešení k zajištění BOZP s uplatněním při pracovních a technologických postupech a následné se zapracováním do 

Plánu BOZP ______________________________________________________________________________  

Plánování bezpečného prováděni prací, které s ohledem na věcné a časové vazby při realizaci stavby uskuteční 

současně nebo budou na sebe bezprostředně navazovat ___________________________________________  

Spolupráce se zhotoviteli při stanovení času k bezpečnému provádění prací 

Organizace kontrolních dnů zaměřených na kontrolu dodržování hánu BOŽP a zajištění účasti všech zhotovitelů 

stavby ____________________________________________________________________________________  

Aktualizace Plánu BOZP ve smyslu výše uvedených činností 

Spolupráce se zástupci zaměstnanců, s odborovou organizací a fyzickou osobou provádějící technický dozor 

Účast při inspekcích stavby místné příslušným Inspektorátem práce případné při kontrolách stavby stavebním 

úřadem 

Účast na šetření pracovních úrazů a závažných kritických událostí s ohrožením BOZP fyzických osob 

cena za činnost koordinátora činí 5000,- Kč/ měsíc 

Jitka Sedláková, Sokolovská 149, Plzeň, 

IČ: 663 48 749 

koordinátor: ROVS/174/KOO/2023 


